
Врз основа на член 2, став 2 од Законот за патните исправи на државјаните на Република 
Македонија  (�Службен весник на РМ�, бр. 67/92 и член 45 од Законот за Владата на 
Република Македонија (�Службен весник на РМ�, бр.45/90), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 3.06.1993 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА ВИЗИ ЗА ДРЖАВЈАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЗА ПАТУВАЊЕ ВО САУДИСКА АРАБИЈА 

 
1. Заради заштита на здравјето на луѓето, државјаните на Република Македонија кои 

патуваат во Саудиска Арабија, потребно е да имаат визи. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во �Службен 

весник на Република Македонија�. 
 
        Бр. 23-1375/1                                                                             Претседател на Владата, 
  3 јуни 1993 година                                                                        на Република Македонија, 
          Скопје                                                                                     Бранко Црвенковски, с.р. 


